Srta.

SHARON EUNICE GARCIA MORA

Ciudad.-

De mis consideraciones:

0000016

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía CALL CENTER GUAYAQUIL S.A. GUAYAQUILLAMA, en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de ELEGIRLA a usted en el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía.

Sus atribuciones constan en los Estatutos Sociales de la compañía, durará CINCO AÑOS en sus funciones. En el ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente, la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía CALL CENTER GUAYAQUIL S.A. GUAYAQUILLAMA; los mismos que aparecen codificados mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, DOCTOR MARCOS N. DIAZ CASQUETE, el 3 de Enero del 2005, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 14 de Enero del 2005.

Felicitándola por su designación quedo de usted.

Atentamente,

KARINA FARFAN IZAGUIRRE

SECRETARIA AD-HOC

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL, de la Compañía CALL CENTER GUAYAQUIL S.A. GUAYAQUILLAMA. Mi nacionalidad es ecuatoriana. Mi cédula de Ciudadanía es 091480374-7. Mi domicilio es Cdla. Las Cumbres Mz. 6-A villa 4.

Guayaguil, 17 de Enero del 2005

SHARON EUNICE GARCIA MORA

Duna Moa

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía CALL CENTER GUAYAQUIL S.A. GUAYAQUILLLAMA, a favor de SHARON EUNICE GARCIA MORA, a foja 7.323, Registro Mercantil número 1.201, Repertorio número 2.326.- Guayaquil, veinte de Enero del dos mil cinco.-



AB. TATYANA GARCIA PLAZA Registro Mercantil del Cantón Guayaquil Delegada

RECISION DATE	udo bor		trapalo Bantalnir
\$ 9,3	0	on and on the district	

Orden: 144940 Legal: Silvia Coello Amanuense-Cómputo: Henry Bazurto Depurador: Alexandra Coronel Anotación-Razón: Lanner Cobeña

Revisado: